Wykonawca zobowiązuje się przez cały okres, na jaki została zawarta niniejsza umowa 

utrzymywać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej  

w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem umowy na sumę 

ubezpieczenia nie mniejszą niż: 

250 000,00 PLN (słownie zł: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

2. W przypadku wydłużenia okresu realizacji zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest                      

do odpowiedniego przedłużenia okresu ubezpieczenia – najpóźniej przed wygaśnięciem 

dotychczasowego. 

3. Na każde żądanie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć mu